46cv ... Jaqueti Girodi a vento, pratum Jaquemeti dou Ructyz notarii a borea, pratum Girardi de Leydesos et jaqueti Girodi a juria, et pratum quod fuit Johannodi douz Ruttuz a lacu, ad tres denarios Gebennenses census.

Item, de bonis suis paternis et dicti Aymoneti Girodi avunculi sui quondam tres seturatas terre, prati, et nemoris sitas in prato de Cabana juxta pratum Catherine filie quondam Nicholeti de Placheis a vento, terram ecclesie de Brutignie a borea, terram Girardi et Jaquemete de Leydesos et terram domini abbacie Bonimontis a juria, et nuxta pascua communia a lacu, ad duos denarios Gebennenses censuales.

Item, confitetur tenere a dictis religiosis ut supra de bonis suis paternalibus aliunde unam falcatam prati sitam loco dicto en Ballaz Pra in territorio de Brutignie juxta pratum Henridi Auberti a juria, pratum Jaquemeti dou Ructyz notarii a lacu, pratum Jaqueti ...

46cv Johannes Cegnyouz alias de Cosa filius quondam Mermeti de Cosa, only the last 22 lines of this reconnaissance remain, die et anno predictis, but the reference is to the preceding reconnaissance of Perretus or Mermetus Frestaulx, of which the date is unknown.

47 ... sororis dicti Mermeti quondam videlicet quatuor posas terre et prati sitas in Prato de Outar in territorio de Longirod juxta pratum Nichodi Pivar (clear !) a juria, terram seu planchiam Johannis Janninet a lacu, terram Johanneti Pivar de Longirod a vento, et juxta viam publicam et pascua communia a borea, sub censu annuali sex denarios Gebennenses.

Item, ouz Serney in territorio de Brutignie quinque posas cum dimidia nemoris que solebant esse pratum et terra juxta quendam russellum a lacu, pratum Jaquete Mullinaz ? filie quondam Johannis Jaquini a vento et juria, et juxta nemus domini prioris predicti et curati de Brutignie a borea.

Item, ou Sougey quatuor seturatas terre et prati juxta viam tendentem de Brutignie apud Albonam a juria, terram Perreti Convers ? a borea, pascua communia a lacu, et juxta terram Catherine filie quondam Nicodi de Plateis a vento, ad novem denarios Gebennenses redditus, witnesses Roletus Tardivat de Pampignie notarius et Guilliermus Mugnerii de Luyn.

47 Jaquetus Girodi filius quondam Johannis Girodi de Brutignie, no date, but datum et actum prout supra, res infrascriptas cum juribus etc., {Margin, near the beginning of the text : Vacant modo.}

Et primo, de bonis suis paternis unam posam terre sitam in Costa dou Montion juxta terram heredum Aymoneti de Leydesos a juria, pratum Perreti Conversi ? a borea, lacu, et vento.

Item, ibidem duas posas cum dimidiad ? juxta terram heredum Aymoneti de Lesdesos a juria, terram heredum Johannis Jaquyni a lacu, terram heredum Johanneti douz Ructyz a vento, et juxta terram Perreti Conversi (abbreviated, but clearly written) a borea, ad tres denarios Gebennenses.

47v Item, per successionem Aymoneti Girodi eius patrui quondam unam falcatam prati sitam en les Couhes ? juxta pratum Catherine filie quondam Nicodi de Platheis a juria et borea, pratum Jaquemet de Frassino (=Fraxino ?) vocatum douz Chanoz a lacu, pratum et terram Jaquemeti dou Ructyz notarii a vento, ad duos denarios Gebennenses redditus annualis solvendos ut supra, dicens dictus Jaquetus Girodi quod Perretus Frestaul ex divisionibus inter ipsos factis debet solvere pro dicto Jaqueto dictos duos denarios Gebennenses censuales, actum prout supra.

47v Girardus deys Pey de Brittignie, no date, but datum et actum prout supra, per successionem Mermete avancule sue filie quondam Aymoneti Borcar videlicet quatuor posas prati et terre sitas contigue loco dicto in Fonte Sancti Martini juxta terram Jaqueti Girodi a juria, pratum dicti confitentis a vento, et jura loz Ferey (clear) a lacu, et terram Francisci Gringet a borea, cum juribus etc., sub censu annuali octo denarios Gebennenses, datum et actum prout supra.

47v Johannes Beisson (Beysson) filius quondam Perronet Beisson de Marchissie, not date, but datum et actum prout supra, per successionem Johannis dou Ructyz nepotis sui quondam ut dicit, videlicet tres posas terre sitas in territorio de Brutignie loco dicto en Sougey juxta terram heredum Johannis de Leydesos de Brutignie a borea, terram Jaqueti Girodi a vento et lacu, et viam publicam a juria. {Margin : Recognovit in pilosa Hugonet dou Ructit. The name is extremely faded, but verified « in pilosa », Fj 68, fol 71v, 08 mar 1379, reconnaissance of Hugonet dou Rutis de Britignie nomine suo et Johannis eius fratri.}

48 Item, unam seturatam cum dimidia prati et nemoris sitam loco dicto en laz Leschiery juxta pratum Girardi de Pey a juria, fontem de Montybel a lacu, pratum Jaqueti Girodi et Perreti Frestaul a borea, et juxta communia a vento, cum juribus etc., sub censu annuali octo denarios Gebennenses, datum et actum prout supra.

48 Venerabilis vir Dominus Nychodus de Ponnyer ? curatus ecclesie et parrochie de Bructignie nomine suo et dicte ecclesie ac successorum suorum, 10 feb 1418, videlicet quandam peciam terre et nemoris continentem duas posas vel circa sitas in Profunda Valle loco dicto ouz Serney juxta nemus de Crosa alias Cygniouz a vento, nemus dictorum religiosorum a borea, sub censu annuali 1 denarium Gebennesem, witnesses Roletus Tardinat de Pampignie notarius et Henricus Beisson de Brussino.

48v Nicodus Ansermoz alias Vuen de Marchissie et Johannes frater suis, 12 feb 1418 (anno quo supra), de rebus que quondam fuerunt Domini Johannis curati de Exertines, videlicet quandam peciam terre, prati, et nemoris sitam in Profunda Valle loco dicto in Costa eis Marens continentem circa octo posas que dudum fuerunt liberorum Humberti Mathey juxta terram religiosorum Bonimontis a vento et lacu, juxta terram Nichodi Pivar (clear) a juria, et juxta tactam Johannis Pictet et nemora communia a borea, cum juribus etc., sub censu annuali duorum denariorum et oboli Gebennensium dictis religiosis et successoribus suis annuatim solvendorum, witnesses Roletus Tardinat de Pampignie notarius et Nicholetus Byoudet de Longiro. {Margin : Recognovit postea in Foresii Glaudius Wen (or Vuen) de Marchissie. « Foresii » is a reference to the next terrier, Fj 3, and the reconnaissance in question is that of Glaudius filius quondam Nicodi Ansermoz alias Vuen de Marchissiez, 15 jan 1435, on fol. 137v.)

48v Girardus Cornuz alias de Espinouz de Bructignie habitator de Sarral, 13 feb 1418 (anno quo supra), res infrascriptas cum juribus etc., {Margin : Recognovit in pilosa Girardus Cornu / Tenet modo Stephanus ? de Pey et recognovit ... (illegible). The reference to « pilosa » is to the terrier Fj 68, but why Aymonetus Pollens used that epithet, meaning something like « shaggy », is a complete mystery. The reconnaissance cited « in pilosa » is Fj 68, fol. 73v, 11 mar 1379, for Girardus Cornu de Britignie. The later reconnaissance of Stephanus de Pey is in the terrier compiled by Aymonetus Pollens, Fj 70, fol. 228, 25 oct 1501, mentioning both the passage « in extenta pilosa » and the present reconnaissance « in manibus quondam Glaudii Mermodi ». « Modo » means « currently », « now », so this and similar notations, and the fact that the tenants so designated are all found in Fj 70 confirms that these notations date from the tenure of Aymonetus Pollens.)}

Et primo, duas falcatas prati sitas in Profunda Valle juxta pratum Stephani Auber de Gillier a vento, pratum Perronet Vuy a borea, terram Mermeti Vuilliiodi de Brutignie a juria, et juxta tactas communes a lacu.

49 Item, de bonis que quondam fuerunt Symondi douz Pueys tres posas prati et nemoris sitas in Profunda Valle que partim solebant esse terra juxta nemus dictorum religiosorum a vento et lacu, juxta nemus et tactas Girardi de Peys a juria, et nemus communem a borea.

Item, de tenemento Johannis de Vy quondam duas posas terre (inserted above the line : sitas) supra Brussinum juxta terram et genebresium Amedei Probi a borea et juria, terram Perroneti Bolliet de Bignyns a vento, et juxta terram herendum Nicoleti Benedicti a lacu.

Item, unam seturatam prati sitam in territorio de Espinouz juxta viam publicam a vento, terram herendum Johannis de Subtusecclesiam a borea, et terram dicti confitentis a juria et lacu, sub censu annuali decem denariorum Gebennensium. {Margin : Tenet Claudii ... ? }

Item, per accensamentum dudum sibi factum per Johannem de Sancto Liberio cuius bona ad dictum dominium priorem devenerunt dimidiam posam terre sitam en Espinouz juxta terram dicti confitentis a juria, terram Nicodi Corbet de Btugitnie a lacu, viam publicam a vento, et juxta terram Glaudii de Subtusecclesiam a borea, sub censu annuali duorum denariorum Lausannensem, witnesses Roletus Tardinat de Pampignie notarius et Johannes Gouterii de Brussino.

49 Johannes Pictet de Marchissie filius quondam Girardi de Fonte, 15 feb 1418 (anno quo supra), duas posas terre sitas loco dicto em Berchie juxta pratum herendum Molentans ? a borea, terram Nicodi Folly a vento, terram Johannis Larchet de Longiro a juria, et juxta pratum herendum Nicodi Probi a lacu, cum juribus etc., sub censu annuali quatuordecem denariorum Gebennensium, witnesses Roletus Tardinat de Pampignie notarius et Johannes Probi de Brussino. {Margin : Tenuit et recognovit ? in pilosa Johannes de Fonte. The reference « in pilosa » is to the reconnaissance of Johannes filius quondam Girardi de Fonte de Marchissie, 13 mar 1379, Fj 68, fol. 71.} {Margin : Tenant modo les Noblet. This reference is likely to Fj 70, fol. 229v, 18 mar 1508, reconnaissance of Glaudius filius quondam Mermetus Noblet de Marchissie et Ludovicus eciam eius nepos filius quondam Johannis Noblet de Marchissie.}

49v Johannes Huguet alias Girodi habitator de Bructignie nomine suo et Francesie uxoris sue filie quondam Stephani filii Johannis Jaquini de costergio de Brictignie quondam, 15 feb 1418 (die et anno predictis), per constitutionem dotalem de bonis dicti Johannis Jaquini quondam videlicet res infrascriptas cum juribus etc., {Margin : Tenuit et recognovit in pilosa Girardus Jaquyn. The reference « in pilosa » is to Fj 68, fol. 72, 08 mar 1379, reconnaissance of Girardus Jaquini filius quondam Jaquini dou Coster de Britigne.} {Margin : Tenant modo Glaudius Bichet. See Fj 70, fol. 219, reconnaissance of Glaudius Bichet de Bructignye filius quondam Amareti Bichet, suo et Glaudii eius fratris nominibus, 30 jan 1489.}

Et primo, tres fosseratas terre sitas apud Brutignie in Ochiis retro domum dictorum conjugum juxta viam publicam tendentem de Brutignie apud Marchissie a vento, et juxta terram et pratum dicti confitentis et uxoris sue a lacu, juria, et borea.

Item, tres falcatas prati et nemoris que solebant esse pratum sitas in Profunda Valle juxta tactam et nemus perreti Frestaul alias Conversi a juria, et juxta nemus et tactam herendum dicte Lengnaz ? et nemus Johannis Cegnyoux a borea, sub censu annuali sex denariorum Gebennensium, witnesses Henricus Beisson de Brussino et Mermetus Vuilliodi de Brutignie. {Margin : Tenant Nycodus Brunet modo ex novo abbergamento pro iii denariis Lausannensisibus census. See Fj 70, fol. 220, addition to the reconnaissance of Nycodus Brugnet, 20 mar 1489.}

50 Idem Johannes Huguet alias Girodi predictus nomine suo et conjunctorio nomine Francesie uxoris sue, 19 apr 1418 (anno quo supra), res infrascriptas cum juribus etc., per successionem Girardi Jaquini quondam,

Et primo, unam posam cum dimidia terre sitam ante Crosam in territorio de Brutignie de bonis Johanneti Cignyouz quondam juxta terram dicti confitentis et uxoris sue a juria, terram Mermeti de Pey a lacu, et terram Girardi de Leydesos a borea, (inserted by reference mark : ad terragium domino debitum pro dicta terra).

Item, de bonis Merminodi de Plateis quondam in Profunda Valle duas posas terre et prati juxta pratum Johannis de Bassins a juria, nemus Johannis de Crosa alias Cignyouz a lacu et borea, et juxta tactam que fuit Domini Johannis douz Franoz presbiteri a vento.

Item, de bonis Johannis Pictet quondam unam seturatam prati que solebat esse terra sitam en laz Comba juxta pratum Mermeti Vuilliermi ? (or Vuilliudi ?, ambiguous abbreviation) a lacu, terram dicti confitentis quam tneet per obligacionem Mermetus Vuilliodi a juria, et juxta pratum Jaquete uxoris Johannodi Mullinet ? quod tenet per obligacionem Mermetus Mistralis clericus a borea, et juxta pratum Johannis Brugnet a vento, quam seturatam prati limitatam tenet per obligacionem Mermetus Vuilliermi ? (or Vuilliudi ?) pro decem florenis, cense 1 quarteronum frumenti ad mensuram Nividuni et 6 denarios Gebennenses, witnesses Roletus Tardinat de Pampignie et Petrus filius Mermeti Vuilliermi ? (or Vuilliudi ?) de Serral notarii.

50v Mermetus Vuilliermi ? (or Vuilliudi ?, ambiguous abbreviation *Vuilli*) de Serral, 19 apr 1418 (die et anno quibus supra), per obligacionem sibi factam per dictum Johannem Huguet alias Girodi et uxorem suam, videlicet unam seturatam prati sitam en laz Combaz supra in recognicione dictorum conjugum limictatam, et fuit obligata pro decem florenis ut asserit dictus confitens, witnesses Roletus Tardinat de Pampignie notarius et predictus Johannes Huguet alias Girodi.

51 Apud Longiro

51 Petrus de laz Muraz filius quondam Perreti de laz Muraz de Longirod, 17 feb 1418, res inferius descriptas et declaratas unacum omnibus et singulis ipsorum rerum juribus etc.,

Et primo, quandam peciam terre et prati continentem circa duas posas sitam loco dicto eis Mares eis Pivars (clear) juxta terram Johanneti Corbet a juria, terram ecclesie de Brutignie a lacu, terram Nicodi Pivar (clear) a vento, et juxta pratum Petri Andree de Longiro a borea, sub censu annuali 1 denarii Gebennensis.

Item, medietatem receiverie decime de Longirod, et aliam medietatem dicte receiverie tenent Girardus Gagnynat (=Gagnyerat ?) habitator de Longiro ibidem presens, et Johanneta uxor sua filia quondam Johanneti dicti Bronnaz de Longiro, et ipsam medietatem habuit dictus Johannetus quondam per obligacionem ab Ysabella filia Cristini dicti Pivar quondam, quamquidem medietatem receiverie dictus Girardus nominibus suo et dicte Johannete uxoris sue et suorum heredum confitetur tenere a dictis religiosis et de eorum directo dominio, pro quaquidem totali receiveria dicte decime predicti Petrus de Mura et Girardus Gagnynat quibus

supra nominibus confitentur debere dictis religiosis, unum bichetum frumenti, unum bichetum pisorum ad mensuram Nividuni, et duodecim denarios Gebennenses redditus annualis, videlicet dictus petrus per se medietatem et dictus Girardus pro se et uxorem suam predictam aliam medietate, dicunt eciam dicti Petrus et Girardus quod ipsi percipiunt pro receiveria dicte decime de quibuslibet viginti bichetis duos bichetos frument et avene totamque ... ? paleam, et decimam minutorum bladorum prout eciam fuit assertum in extensis precedentibus, dicentes ? eciam deberi prandium alteri ipsorum dictum redditum solventi.

51v Item, (inserted by reference mark : tenent ut supra dicti conjuges) quandam ochiam sitam subtus villam de Longiro juxta ochiam dicti confitentis a juria, pratum Johannis Janninet a borea, pratum Petri Fol a lacu, et ochiam dicti confitentis a vento, cum juribus etc., sub censu annuali unius denarii et unius oboli Gebennensium, witnesses Roletus Tardinat de Pampignie notarius et Petrus Beisson habitator Dulicii.

52 Franciscus Byoudet de Longiro filius Nicodi Byoudet filii Girodi Jannini quandam, 17 feb 1418, unam posam terre sitam in finagio de Longiro loco dicto em Pra Berar juxta terram Johannis Larget (elsewhere Larchet ?) a juria, pratum dicti confitentis et Nicodi Pivar a lacu, terram religiosorum Bonimontis a vento, et juxta terram Johanneti de Fonte ? quam tenet dictus confitens per obligacionem a borea, cum suis juribus et pertinentiis, sub censu annuali decemocto denariorum Lausannensium, et debet dominus eidem confitenti sicut dicit prandium in solutione census.

Item, sex posas terre sitas loco predicto juxta pratum dicti confitentis a juria, terram heredium Girardi Poncet a lacu, terram dicti confitentis a vento, et nemus eiusdem confitentis a borea, cum suis juribus et pertinentiis universis, sub censu annuali sex denariorum Lausannensium, witnesses Roletus Tardinat de Pampignie notarius et Petrus Andree de Longiro.

52 Johannodus Byoudet filius quandam Perrodi Byoudet, 17 feb 1418 (datum et actum prout supra), de bonis que quandam fuerunt Aymoneti Serragyns de Gimez (=Gimel ?) videlicet medietatem pro indiviso cum Johanne Revillio ? et Jaquemete uxore sue filia quandam Johannodi fillii quandam Johanneti ... ? (see below, Byoudet) cuiusdam pecie prati, terre, et nemoris continentis circa quatuor falcatas prati et nemoris et unam posam terre site loco dicto em Pra Berar juxta pratum Nichodi Pivar (clear), terram Johanneti de Fonte, et pratum Francisci Byoudet a juria, nemus communem a lacu, pratum dicti Francisci Byoudet a vento, et juxta terram Johannis Rendu de Gimez a borea, cum juribus etc., sub censu annuali duorum solidorum Lausannensium, datum et actum prout supra.

52v Johannes Revillio habitator de Outar in parrochie de Brictignie nomine suo et Jaquete uxoris sue filie quandam Johannodi Byoudet, 18 feb 1418 (anno predicto), medietatem pro indiviso cum Johannodi Byoudet de Longiro filio quandam Perrodi Byoudet dicte pecie prati, terre, et nemoris continentis quatuor falcatas prati et nemoris et unam posam terre site em Pra Berar supra proxime limictate cum juribus etc., sub censu annuali duorum solidorum Lausannensium, witnesses Roletus Tardinat de Pampignie notarius et Nicoletus Byoudet de Longiro.

53 Apud Chano supra Perrueis

53 Petrus Souvens (clear) de Quercu supra Perrueis, 17 feb 1418, unum morcellum vinee situm loco dicto em Malesser juxta vineam illorum de Clauso a lacu, vineam domini prepositi Montisjovis a borea, vineam Petri Cuynsin a vento, et juxta vineam dictorum domini prioris et conventus Romanimonasterii et plurium aliorum a juria.

Item, unum alium morcellum vinee situm retro torculari dict domini prioris de Bougel juxta viam tendentem de Perrueis apud Bougel a vento, vineam liberorum Petri de Clauso et heredum Francisci Roberti a lacu, vineam heredum domini de Verney militis et Johannis de Clauso a juria, et juxta vineam Johanneti de Bougel a borea, cum juribus etc., cense 4 sextaria boni vini seu musti ad mensuram dicti loci, witnesses Roletus Tardinat de Pampignie notarius et Henricus Beisson de Brussino. (Who was Franciscus Roberti ? By 09 oct 1434, apparently the same Petrus Sovin or Sovyn still held this property, Fj 3, fol. 151, and Guio Roberti was named as one of the adjacent tenants, presumably one of the heirs of Franciscus Roberti. Earlier, 08 dec 1405, Petrus Sovyn recognized the same parcels, Fj 68, fol. 82v, but the neighboring property later held by the Roberti heirs was entirely in the hands of Johannes de Clauso. Later, 26 feb 1459, Fj 69, fol. 207, the children of Petrus Souvin held these parcels, and the Roberti heirs had now been replaced by Janninus Oyselli. Fj 3, fol. 115, reveals that Guio *Robert* of Gillier had purchased property from the estate of Henricus *Aubert* of Gillier. So far, no evidence has surfaced to connect Guio with any of the later Roberti families at Châtel, Mont-le-Vieux, Féchy, etc.)

53v Johannetus de Bougel morans ouz Chanoz, 17 feb 1418 (anno, die, et loco quibus supra), duas partes unius pose vinee sibi traditus per dominum que fuerunt Jaqueti Gascunat quondam en Malesser juxta vineam heredum dicti Jacueti Gascunat a borea et juria, vineam Petri Souvens a vento et lacu, cum juribus etc., quaquidem vinea sicut dictus Johannus de Bougel dicit et confitetur habent habereque, et percipere debent dicti religiosi et eorum successoribus habere de vino crescenti in dicta vinea, videlicet, de quinque partibus dicti vini duas partes, et dictus confitens et sui heredes tres partes, witnesses Nicoletus de Valeres notarius et Henricus Beisson de Brussino.

54 Roletus Jaquerii de Villar nomine suo et conjuntorio nomine Francesie uxoris sue filie quondam Francisci de Villar, et Petrus Cuynsins de Bougie, 17 feb 1418 (die et anno supradictis), partes et jura quas et que habent pro indiviso cum suis personariis (=parcionariis) in quodam morcello tacte qui solebat esse vinea sito loco dicto ouz Deselleir juxta vineam Johanneti de Bougel a vento, terrale de Malesser a borea, viam publicam a juria, et juxta vineam dicti Johanneti de Bougel a lacu, cense 3 solidos et 6 denarios Gebennenses, of which Roletus pro parte sibi et dicte eius uxori in dicto morcello tacte contingente tres denarios obolum Gebennenses, et dictus Petrus Cuynsins pro parte sua dicti morcelli tacte septem denarios Gebennenses, witnesses Roletus Tardinat de Pampignie notarius, et Anthonius Lembellu de Bougier.

54 Johannes Masseleir de Quercu supra Perruys et Jaquetus Maselleir de eodem (see below, there are other parties to this reconnaissance), 17 mar 1418 (anno quo supra), partes et jura quas et que habent pro indiviso cum suis personariis (=parcionariis) ut supra et infrascriptis in uno morcello tacte que solebat esse vinea in recognicione supra proxime scriptas limictata, pro

quibus ut promictitur recognitis dicti confitentes pro se et suis heredibus confitentur debere dictis religiosis de bono redditu seu censu annuali, videlicet dictus Johannes Maselleir septem denarios Gebennenses et dictus Jaquetus Maselleir tam pro et quam pro Mermeto de Villar decem denarios et obolum Gebennenses dictis religiosis et successoribus suis annuatim solvendos.

55 Item, **Henricus Pictyvallet de Ruvina subtus Mont** pro se et suis heredibus causam suam habituris ? in hac parte confitetur etc. se tenere a dictis religiosis et de eorum directo dominio de bonis que quondam fuerunt Francesie uxoris sue filie quondam Jaqueti Maselleir in quibus dictus confitens dicit se usumfructum habere, videlicet partem sibi contingentem pro indivisu cum suis peronariis (=parcionariis) in morcello tacte que solebat esse vinea memorato, sub censu annuali trium denariorum et oboli Gebennensium dictis religiosis et successoribus suis annuatim ut supra solvendorum.

Item, **Glaudius Fabri de Rotulo gubernator ut asserit et gubernatorio nomine Johannis filii pupili quondam Mermeti Fabri filii mermete filie Mermeti Vive[n]t quondam, confitetur etc. ipsum Johannem tenere** (accusative of indirect discourse, Glaudius Fabri *acknowledges that Johannes holds the said parcel*) a dictis religiosis et et de eorum directo dominio videlicet partem eidem Johanni competentem in dicto morcello tacte que solebat esse vinea pro indiviso cum suis parcionariis predictis sub censu annuali septem denariorum Gebennensium dictis religiosis et successoribus suis annuatim ut supra solvendorum, promicentes **dicti Johannes et Jaquetus Maselleir, Henricus Pictyvallet, et Glaudius Fabri confitentes** quibus supra nominibus per jurata sua etc., witnesses Oliverius Mistralis habitator Brussini naturali, et Roletus Tardinat de Pampigne notario.

55 Apud Bougie

55 Anthonius Lambellu de Bougie filius quondam Jaqueti Lambellu, 18 feb 1418 Style of the Nativity, res infrascriptas cum juribus etc.,

Et primo, unam fosseratam vinee sitam in vineatorio de Bougie loco dicto em Pyanaz (possibly altered from Planaz) juxta vineam quam colit a domino Humbertus Bassyns a borea, vineam Conchimandi de Subtusturriim a vento, vineam quam colit a domini Mermetus Cuynsins a juria, et vineam dicti Conchimandi a lacu.

Item, unam fosseratam vinee sitam in clauso de Bougie juxta vineam dicti confitentis sicut mete designant a vento, vineam quam colit a domino Mermetus Cuynsins a borea, vineam Alexie uxoris Thome Fongel ? (Fougel ?) a juria, et juxta vineam quam colit a domino Petrus Cuynsins a lacu, sub censu annuali quatuor denarios Gebennenses, in quibusquidem duabus fosseratis vinee dicti religiosi et successores sui habent et habere debent medietatem vini clari ibidem crescentis et provenientis annuatim perpetuo tempore vinemiarum prout dictus Anthonius Lembellu confitetur et asserit.

Item, unam fosseratam vinee sitam loco dicto ouz Crest juxta vineam quam colit a domino Humbertus Bassins a vento, vineam Perreti Bertini a borea, vineam dicti Conchimant de Subtusturrim a lacu, et juxta communem a juria, ad medium vinum clarum in dictis fosserata

vinee crescendum dictis religiosis et successoribus suis annatim tempore vinedmiarum tradendum et solvendum.

Item, unam aliam fosseratam vinee sitam ante domum dicti confitentis que fuit Stephani Girardi juxta vineam, ochiam, et domum ? dicti confitentis a lacu, juria, vento, et borea, sub censu annuali decem denariorum Gebennensium, witnesses Roletus Tardinat de Pampignier notarius et Petrus Cuynsins de Bougiez.

55v Nycola filia quondam Perrodi de Subtusecclesiam de Perrueis et Mermete filie quondam Stephane filie Jaquemini de Bassins quondam, uxor Mermeti Cuynsyn de Bougiez, 18 feb 1418 (datum et actum prout supra), per successionem dicte Mermete matris sue predictis religiosis et de eorum directo dominio, videlicet res infrascriptas cum juribus etc., {Margin, near the beginning of the text : Tenet ? P. Coinsin ?}

Et primo, unam fosseratam vinee sitam subtus domum Anthonii Lembelluz que fuit ueredum Johannis Girardi quondam juxta vineam quam colit a domino ductus Anthonius Lembellu a vento, et juxta vineam dicte confitentis a juria, lacu, et borea, prout mete ibidem posite designant.

Item, ibidem unam fosseratam vinee juxta semictam tendentem de Bougiez versus Perrueis a borea, vineam Conchimandi de Subtusturrim a vento et juria, et juxta vineam Nicodi de Divona domicelli a lacu.

Item, subtus domum dicti Anthonii Lembellu que fuit Johannis Girardi unam fosseratam vinee juxta vineam prioris de Beriam quam colit Petrus dou Bont a vento, vineam dicti Anthonii Lembelluz a borea, juria, et lacu, ad medium vinum clarum et quinque denarios Gebennenses redditus, datum et actum prout supra.

56 Petrus Cuynsins de Bougie, 18 feb 1418 (anno, die, et loco quibus supra), per successionem videlicet res infrascriptas cum juribus etc. que res fuerunt Nicole filie quondam Jaquini de Bassins et fuerunt dimisse domino et postmodum eidem confitenti tradicte. {Margin, near the beginning of the text : Tenet G. ? P... ?}

Et primo, unam fosseratam vinee sitam subtus domum Anthonii Lembellu que fuit Johannis Girardi juxta vineam Humberti Bassini quam colit a domino a vento, vineam Nicole uxoris Mermeti Cuynsyns a borea, vineam dicti Anthonii Lembelluz quam colit a domino a juria, et juxta vineam heredum Johannis Agnyer de Perrueis a lacu.

Item, ibidem prope unam fosseratam vinee juxta vineam Conchimandi de Subtusturrim a borea et lacu, vineam Stephanodi Barberii a vento, et juxta vineam Petri douz Villar et Humberti Bassins a juria, ad medium vinum clarum in dictis duabus fosseratis vinee crescendum et quatuor denarios Gebennense redditus, witnesses Roletus Tardinat de Pampignie notarius et Anthonius Lembelluz de Bougiez.

56 Johannetus Lombardi de Bougie, 18 feb 1418 (datum et actum ut supra), per successionem Johannodi Compeyz ? quondam videlicet dimidiata posam vinee sitam in clauso

de Bougie juxta vineam quam colit a dictis religiosis Jaquetus douz May de Sancto Engendo a vento, vineam quam colit a domino priore de Beria, Petrus dou ... ? a borea, vineam Johanneti Bassins et Mermetus Cuynsins a juria, et juxta vineam Perreti Callin et suorum parcionariorum a lacu, cum juribus etc., ad medium vinum clarum in dicta vinea crescendum et duos denarios Gebennenses redditus, datum et actum ut supra. {Margin, near the beginning of the text : Jacobus Croctie.}

56v Humbertus Bassyns filius quondam Mermeti Bassin de Bougie, 19 feb 1418 (anno suprascripto), res infrascriptas eidem confitenti per Perretum Bassin eius patrum quondam dimissas cum juribus etc., {Margin, near the beginning of the text : Tenet Johannes ? Garini ?}

Et primo, unam fosseratam cum dimidia vinee sitam in clauso subtus Bougie in duobus morsellis, quorum unus situs est juxta vineam quam colit a domino Petrus Cuynsins a borea, vineam quam colit a domino Anthonius Lembelluz a vento et juria, et vineam Jaqueti dou May a lacu, alius vero morsellus situs est juxta vineam Conchimandi de Subtusturrim et Anthonii Lembellu a borea, vineam Petri douz Villar a vento, vineam Stpehani Brandis et vineam dicti confitentis quam colit a domino a juria, et vineam petri Cuynsin quam colit a domino a lacu, ad medium vinum clarum in dicta vinea crescendum et quatuor denarios Gebennenses redditus.

Item, duas fosseratas cum dimidia vinee sitas in dicto clauso de Bougie in tribus morsellis, quarum unus situs est juxta vineam Stephani Brandis a vento, vineam Anthonii Lembellu a borea, communem a juria, et juxta vineam quam dictus confitens colit a domino a lacu, secundus veru morsellus situs est juxta vineam dicti Conchimandi a borea, vineam Petri douz Villar a vento, vineam Stephani Brandis et dicti confitentis a juria, et vineam Petri Cuynsins a lacu, et tertius morsellus situs est juxta vineam perreti Bertini a borea, vineam prioris Berie a bento, vineam Stephanodi Barberii a juria, et juxta vineam Nicodi de Divona de Sancto Engendo domicelli a lacu, ad medium vinum clarum in dicta vinea crescendum et duos denarios Gebennenses redditus, witnesses Roletus Tardinat de Pampignie notarius et Amedeus Probi de Brussino.

57 Stephanus Brandis filius quondam Johannodi Brandis et de ipsius Stephani auctoritate Johannes filius suis, 19 feb 1418 (anno, die, et loco suprascriptis), duos denarios Gebennenses annuales pro pane videlicet quilibet ipsorum confitencium unum denarium Gebennensem eisdem religiosis et successoribus suis annis singulis in vindemiis perpetuo solvendos, witnesses Roletus Tardinat de Pampignie notarius et Johannes Lombardi de Bougie. {Margin, near the beginning of the text : Restat, meaning that no reconnaissance had been compiled when this notation was made, possibly because there was no current tenant.}

(Fol. 57v is blank.)

58 Apud Sarral ? (uncertain, the first letter is essentially just a vertical stroke with forward-facing serifs)

58 Mermetus filius quondam (inserted above the line : Johannis) Vuilliermi ? de Serral, et Petrus Andree de Longiro filius quondam Johannis Andree nomine suo et conjunctorio nomine Nicole uxoris sue fiile quondam Johannerii de Pererio, 20 feb 1418, videlicet dictus Mermetus

duas partes tercie partis decime confinii et territorii douz Pereret in finagio et territorio de Longiro, videlicet a via Albone usque ad merescum Sancti Georgii et coheret russello de Chavuent a parte boree et vie dicte de Jour tendenti de Longiro ad juriam a vento,

Et dictus petrus Andree nominibus quibus supra, terciam partem et tertium alterius tercie partis dicte decime pro indiviso, pro quibus dicti confitentes nominibus predictis confitentur debere dictis religiosis de bono redditu seu censu annuali videlicet dictus Mermetus pro parte sua dicte decime recognit a duas partes unius quarteroni frumenti ad mensuram Nividuni et terciam partem unius denarii Gebennensis, et dictus petrus Andree pro se et dicta sua uxore pro parte dicte decime eisdem conjugibus ut promictitur pertinente unum quarteronum et tertium unius quarteroni frumenti ad dictam mensuram, necnon duas partes unius denarii Gebennensis dictis religiosis et successoribus suis annis singulis perpetue solvendos in festo Nativitatis Domini, et debetur prandium sicut dicunt dicti confitentes portitori dictum censem solveri.

Quiquidem Mermetus alteram ex dictis duabus partibus tercie ? partis dicte decime per eum recognitis habuit ? per successionem paternalem, et alia fuit acquisita a Perreto filio quonadm Reymondi de Serral, et dicti conjuges sicut asserit dictus Petrus Andree habuit ? terciam partem dicte decime eisdem competente ut supra per successionem Nicole filie quondam Perreti de laz Muraz avuncule uxoris dicti Petri supranominate, necnon per successionem Perroneti Bonachon dicti Petri Andree avnuculi et dicte Nicole senioris vir quondam, et terciam partem alterius tercie parte dicte decime eisdem conjugibus competentis ut supra acquisivit dictus Perronetus Bonachon a Mermeto Roncini vendente nomine suo et Ysabelle uxoris sue prout hec dicti confitentes asserunt.

58v Item, confitetur dictus Mermetus de Sarral pro se et suis heredibus se tenere a dictis religiosis et de eorum directo dominio quartam partem pro indiviso cum Petro de Sancto Sancti Johannis de Grivillies ? (-villiers is clearly written, it is the letters between G and v that are problematic) et Nicodi Paviot, cuiusdam pecie terre site in territorio de Longiro juxta terram religiosorum Bonimontis a juria et vento, viam publicam tendentem de Longiro versus Albonam a borea, et juxta pratum Nicodi Pivar (clear) et Petri Andree a lacu, cum suis juribus et pertinentiis universis, sub censu annuali duorum denariorum et oboli Gebennenses.